НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ
№ _____от __.__.2022г.

Генеральному директору

ООО «АСМ-Ресурс»

Кирилову С.А.
Письмо
о возврате товара, выставлении корректировочного счета-фактуры и возврате денежных средств

По счету-фактуре (УПД) №______________ от __.__.2022г. нами была приобретена следующая продукция:

1. артикул/наименование/количество

2. артикул/наименование/количество
3. артикул/наименование/количество
на сумму _______________ руб., в том числе НДС 20%  на сумму __________ руб.
Товар ненадлежащего качества.

Просим принять товар ________________артикул,наименование______________________в количестве ________ шт., выставить корректирующий счет-фактуру в сторону уменьшения на сумму _____________ руб. в том числе 20% НДС на сумму ____________ руб.  и возвратить денежные средства в полном объеме по реквизитам:
Получатель:

ИНН/КПП:

БИК:

к/с:

р/с:

Банк/Филиал банка
С уважением,

Директор ________________________________________Ф.И.О.